
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/158/2016 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli wspomagających 

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla nauczycieli wspomagających w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielopole Skrzyńskie w wymiarze 25 godzin 

tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr inż. Halina Poręba 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4338


		2016-12-28T14:24:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




